
 Uchwała Nr 392/XXXV/01
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 31 maja 2001

w sprawie opinii o projekcie Regulaminu Organizacyjnego Muzeum
Śremskiego w Śremie.

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  Ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 1996 roku Nr 13, poz. 74, ze zmianami),
oraz art. 13 ust. 3 Ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 1997 roku Nr 110, poz. 721,
ze zmianami) i     § 9 Statutu Muzeum Śremskiego w Śremie, Rada Miejska
w Śremie uchwala co następuje: 

§ 1 

Opiniuje  się  pozytywnie  projekt  Regulaminu  Organizacyjnego  Muzeum
Śremskiego w Śremie, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Śremie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U z a s a d n i e n i e



do Uchwały Nr 392/XXXV/01
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 31 maja 2001

w sprawie opinii o projekcie Regulaminu Organizacyjnego Muzeum
Śremskiego w Śremie.

W  związku  ze  zmianami  w  przepisach  prawnych  związanych  z
funkcjonowaniem samorządowych instytucji kultury oraz nadaniem Muzeum
Śremskiemu w Śremie nowego statutu ( Uchwała Nr 357/XXXII/01 Rady
Miejskiej  w  Śremie  z  dnia  2  marca  2001  r.,  opublikowana  w
Dz.U.Województwa Wielkopolskiego Nr 30 z dnia 29 marca 2001r.), istnieje
potrzeba dostosowania organizacji wewnętrznej do wprowadzonych zmian.

Drugą bardzo istotną przesłanką jest potrzeba dostosowania organizacji
wewnętrznej Muzeum do nowoczesnych zasad zarządzania, celem uzyskania
sprawnej organizacji.

Zgodnie  z  ustawą  o  organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności
kulturalnej  organizację  wewnętrzną  instytucji  kultury  określa  regulamin
organizacyjny nadawany przez dyrektora tej instytucji, po zasięgnięciu opinii
organizatora.

Uzasadnione  jest  zatem  podjecie  przedmiotowej  uchwały  w
zaproponowanej treści.


